si».

Ego Julius presb. card. tit. Sancli Marcelli.

Ego Joannes presb. card. tit. Sanctorum Joan-

nis el Pauli tit. Pamachii.

Ego Henricus presb. card. tit. Sanctoruin Nerei
B et Achillei.

Ego Joannes presb. card. tit. Sanclorum Syl-
veslii et Martini.

Ego Rodulfus diac. card. Sancta; Lucia; in Sepla
Solis.

Ego Wido diac. card. SancliB Maria; in Porlicu.

Datum Roma; apud S. Pelrum, per manum Ro-

landi saneta; Romana; Ecclesia3 presb. card. et can-

cellarii n Idus Martii, indictione m, Incarnationis

Dominica3 aimo 1154, pontificatus vero domni Ad-

riani papse IV, anno primo.

XXVII.
Monachis S. Sylvestii de Monle-Suavi ptwcipil, ut

priori Camaldulensi obedianl,
- (Roma3,ap. S. Petrum, Mart. 15.)

[Ibid., p. 494.]
ADRIANUSepiscopus.servus servorum Dei.-dilectis

filiis monachis monaslerii sancti Silvestri de Monle

Suavi, salutem et aposlolicam benedictionem.

Prasdecessor noster sancla; meraoria; papa Eu-

geniiis; monasterium in quo elegistis Domino de-

seryire, quodutique ad jus et proprietatein Prinei-

pis apostolorum spiiTlualiler peftinet, ut ordo roo-
nasticus secundum Camaldulensium fratrum coh-

suetudinem in eo posset firmiter observari, dilecto
filio nostro Camaldulensium priori el successoribiis

ejus donavit, atque concessit, quatenus sub ipsitis

disciplina atque regimine ordo in eo possel mona-
slicus reformari el Beati Benedicti Regula ,fi?«

D miter custodiri. Ca;terum cum quidam vestrum
tunc lemporis in ipsiiis pradecessnris nostri priri-
senlia plenariam eideui'filio nostro priori prb-
miserunt obedientiam exhibere , nunc retro respi-
ciunt, et secundum Camaldulensiuni fralrum con-
suetudinem tam ipsi quam vos debitam supradicto
filio noslro priori obedientiam sublrahendo Beali ,
Benedicti contradicitis Regulam observare, in quo
facto satis datur inlelligi, quod tum de religionis
observantia, seu de vestrarum animarum salute

solliciti non sitis, vel quod diligenti studio noli-

tis, qua; sunt Deo placita, operafi. Ne igitur Dei

omnipotentis et nostram debeatis iiidignalioncm
incurrere, per prassentia vobis scripta prjecipiendo
niaiidamus quatcnus supradicto filio nostro priori
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ut omnibus secundum Deum et B. Benedicti Regu-
lam et consuetudinem Camaldulensium studeatis
humiliter obedire, quod si irifra unius mensis spa-
tium nblueritis adimplere, ex tunc vinculb vos
anathematis noverilis innbdatos.

Datum Romse, apud Sanctum Petrum , Idibus
Maitii.

XXVIII.

Ecclesiw S.Mqrim de Reno ecelesiam S. Potenliariee
(Romanam) regendam tradit.